1

证券代码：600493        证券简称：凤竹纺织       公告编号：2023-027

福建凤竹纺织科技股份有限公司

关于收到参股公司现金分红款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

1、2015 年 6 月 11 日经公司第五届董事会第十七次会议审议通

过《关于拟以 2000 万自有资金入伙上海兴富创业投资管理中心（有

限合伙）的议案》，公司本次作为有限合伙人（LP）对上海兴富基金

认缴出资 2000 万元，占出资总额的 5.41%。

近日，公司收到上海兴富创业投资管理中心（有限合伙）（以下

简称：兴富一期）超额收益分配款 2,153,863.85 元，截止 2023 年 8

月 4 日公司今年已累计收到兴富一期超额收益分配款 6,214,222.78

元。

2、2016 年 4 月 29 日经公司第六届董事会第一次会议审议通过

《关于拟以 2000 万自有资金入伙宁波兴富二期股权投资合伙企业

（有限合伙）的议案》，公司本次作为有限合伙人（LP）对兴富二期

基金认缴出资 2000 万元，占出资总额的 4%。

近日，公司收到宁波兴富先锋创业投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称：兴富二期）超额收益分配款 436,710.26 元，截止 2023 年 8

月4日公司今年已累计收到兴富二期超额收益分配款635,710.94元。

二、款项类型及其对上市公司的影响

截止本公告日，公司 2023 年已累计收到兴富一期、二期超额收

益分配款合计 6,849,933.72 元。根据《企业会计准则》等有关规定，

2

如上款项均将列入公司 2023 年度投资收益项目并计入 2023 年度损

益，对公司 2023 年度经营业绩产生一定积极的影响，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

福建凤竹纺织科技股份有限公司

董   事   会

2023 年 8 月 8 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2